Муниципальное бюджетное учреждение информационно-методический центр

«Екатеринбургский Дом Учителя»

ПРИКАЗ

05.03.2024

№

50-О

О выдаче благодарственных писем

            В целях поощрения руководителей, педагогов и студентов, принявших

активное участие в организации событий в рамках проекта «Гордость

Екатеринбургского образования».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Выдать благодарственные письма руководителям и педагогам за активное

участие в организации праздничной концертной программы, посвященной 8

Марта, в рамках проекта «Гордость Екатеринбургского образования».

(Приложение 1);

2. Выдать благодарственные письма руководителям и педагогам за помощь в

организации проведения Методического дня для педагогов в рамках проекта

«Гордость Екатеринбургского образования». (Приложение 2);

3. Ответственность исполнения приказа возложить на старшего методиста

организационного отдела В.П. Подаруеву;

4. Контроль исполнения приказа возложить на начальника организационного

отдела А.Н. Тагильцеву

Директор МБУ ИМЦ

«Екатеринбургский Дом Учителя»                                                                             Е.М. Крюкова

Приложение 1

к приказу №50-О от 05.03.2024

Список на получение благодарственных писем

1. Акимова Варвара, студент 4 курса «хореографическое творчество»

Государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения

Свердловской области «Свердловский колледж искусств и культуры»

2. Борисов Владислав, студент III курса отделения «Инструменты народного

оркестра» ГБПОУ СО «Свердловское музыкальное училище им. П.И. Чайковского

(колледж)»

3. Булахов Владислав, студент III курса отделения «Инструменты народного

оркестра» ГБПОУ СО «Свердловское музыкальное училище им. П.И. Чайковского

(колледж)»

4. Важенин Александр Николаевич, директор ГБПОУ СО «Свердловское

музыкальное училище им. П.И. Чайковского (колледж)»

5. Доба Дарья, студент 4 курса «хореографическое творчество»

Государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения

Свердловской области «Свердловский колледж искусств и культуры»

6. Ельцова Кристина, студент 4 курса «хореографическое творчество»

Государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения

Свердловской области «Свердловский колледж искусств и культуры»

7. Никифорова Валерия, студент 4 курса «хореографическое творчество»

Государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения

Свердловской области «Свердловский колледж искусств и культуры»

8. Романенко Виктор Алексеевич, преподаватель отделения «Инструменты

народного оркестра» ГБПОУ СО «Свердловское музыкальное училище им. П.И.

Чайковского (колледж)»

9. Романенко Надежда Васильевна, преподаватель отделения «Инструменты

народного оркестра» ГБПОУ СО «Свердловское музыкальное училище им. П.И.

Чайковского (колледж)»

10. Сибгатулина Залина, студент 4 курса «хореографическое творчество»

Государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения

Свердловской области «Свердловский колледж искусств и культуры»

11. Стенина Марина Юрьевна, председатель предметно-цикловой комиссии

«хореографическое творчество» Государственного бюджетного

профессионального образовательного учреждения Свердловской области

«Свердловский колледж искусств и культуры»

12. Токарева Виктория, студент 4 курса «хореографическое творчество»

Государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения

Свердловской области «Свердловский колледж искусств и культуры»

13. Щербинина Светлана Витальевна, администратор концертного зала

ГБПОУ СО «Свердловское музыкальное училище им. П.И. Чайковского

(колледж)»

Приложение 2

к приказу №50-О от 05.03.2024

Список на получение благодарственных писем

1. Бурцев Павел Васильевич, начальник Свердловской железной дороги ! за

помощь в организации проведения Методического дня для педагогов в рамках

проекта «Гордость Екатеринбургского образования» на туристическом ретропоезде

«Уральский экспресс»

2. Слизько Александр Николаевич, директор Государственного автономного

нетипового образовательного учреждения Свердловской области «Дворец

молодёжи» за помощь в организации проведения Методического дня для педагогов

в рамках проекта «Гордость Екатеринбургского образования».